
 
 

 

Verksamhetsplan och ekonomisk plan 2025 
 
Ridklubbens verksamhet i stort 
Löddeköpinge ridklubb är en ideell förening som är ansluten till Svenska Ridsportförbundet 
(SvRF), och därigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund (RF). 
 
Föreningen är en sammanslutning av för ridsporten intresserade med ändamål att bl a främja 
ridningen på sätt som anges i SvRFs stadgar, samt med särskild målsättning att utveckla både häst 
och ryttare inom föreningens ridskoleverksamhet. (ur Löddeköpinge ridklubb stadgar) 
 
Styrelsens uppdrag 
Styrelsen ska verka för verksamhetens bästa. Styrelsen ska som grundprincip prioritera efter 
säkerhet, verksamhet och trivsel. Styrelsen ska säkerställa att verksamheten ligger i linje med de 
policys och riktlinjer som Svenska ridsportförbundet innehar. Styrelsens ska verka för efterlevnad 
av ridsportens ledstjärnor. Styrelsen ska stötta ridskolechef i dennes verksamhetsansvar och 
finnas som stöd när denne så önskar. Frågor som uppkommer kring ridskola och 
fodervärdsverksamhet ska i första hand hänvisas till ridskolechef. Styrelsen ska verka för att våra 
värdeord GLÄDJE, GEMENSKAP och HÄSTKÄRLEK blir levande i verksamheten. 
 
Verksamhetsmål 
Hästhållningen  
ska kännetecknas av respekt för hästen som djur och syfta till att utveckla hästarnas 
förutsättningar att prestera samt främja hästarnas livsglädje och hållbarhet. Målet anses uppfyllt 
när hästhållningen följer gällande regler och förordningar samt att hästarna har en stimulerande 
vardag. 
 
Ridskoleverksamheten 
ska arbeta för att hålla ridsporten levande i Sverige samt erbjuda deltagarna en meningsfull 
sysselsättning. Ridskoleverksamheten ska dessutom främja gemenskapen runt hästintresset samt 
stimulera till ansvarstagande och samarbetsförmåga. Verksamheten ska bedrivas med 
yrkeskompetent personal. Målet anses uppfyllt när verksamheten bedrivs enligt ovanstående 
kriterier. 
 
Utbildningsverksamheten  
ska arbeta för att öka och bredda kunskapen om hästens natur och behov samt erbjuda kurser 
som främjar säkerhet och god hästhållning. Verksamheten ska dessutom stimulera ungdomar att 
vilja utvecklas som ledare. Målet anses uppfyllt när ledare och verksamma erbjuds ett varierat 
kursutbud. 
 
Tävlingsverksamheten  
ska arbeta för större kunskap om tävlingar och vilka regler som gäller på en tävlingsplats. 
Verksamheten ska erbjuda utbildning/fortbildning till funktionärer av olika slag och stimulera 
och stödja alla tävlingsintresserade medlemmar så att de kan tävla på såväl hemma- som 
bortaplan. Verksamheten ska främja en säker tävlingsverksamhet. Målet anses uppfyllt när 
verksamheten bedrivs enligt ovanstående. 
 
Fokus och prioriterade områden  
Under 2025 är inriktningen på det strategiska arbetet i styrelsen att fortsätta utveckla 
verksamheten genom att: 

• arrangera fler aktiviteter för klubbens medlemmar, stora som små, inkl US, 



• lyfta kvaliteten på hästarna 
• öka engagemanget hos alla medlemmar genom bl a förbättrad kommunikation samt 
• arbeta med ansökningar av medel för att bl a fortsätta utvecklingen av anläggningen och  

            verksamheten. 
 
Ekonomi 
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INTÄKTER

Ridskola Bidrag/stöd Fodervärdar Övrigt Privatare
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KOSTNADER

Hästverksamhet Personal Anläggning/drift Övrigt


